"E hapur e thjeshtuar" Mall, (elektronikë). 

BURIMI:  Vetëfinancim 

AFATI : 8 muaj 

REFERENCA : Programi Ekonomik i Shoqërisë për vitin 2025 

NJËSIA E PROKURIMIT: Urdhër Nr.6 datë 13.03.2025 

Krenar Bedaj - Kryetar 

Rovena Ali - Anëtar 

Kosti Gogo - Anëtar 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1.200.000 (një milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

KODI OUTPUT: 0000000 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor Porti Detar Sha Sarandë ka hartuar procesverbalin

[...]

Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4;  

Sigurimi i Ofertës: Në zbatim të Ligjit Nr. 162/2020 ”Për prokurimin publik” i ndryshuar, Neni 

83: 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës.  Vlera e kërkuar e sigurimit të 

ofertës është 2% e fondit limit pa TVSH: 26,605 (njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesë) lekë 

pa tvsh. 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, dhe nenin 26, të 

VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar. 

c. Formulari i ofertës sipas Shtojcës 1 dhe Shtojcës 3